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قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی-نماینده قزوین در مجلس 
شورای اسلامی گفت: در گذشته بودجه 
اســتان حدود ۳۸۰ میلیارد تومان بود و  
به ۲۸۰۰ میلیارد تومان رســیده که در 
اعتبارات ملی جهش داشــتیم اما هنوز 

کافی نیست.
به گزارش خبرنگار ما؛ به مناســبت 
روز قلم، چهارمین نشست خبری فاطمه 
محمدبیگی رئیس مجمع نمایندگان 

استان قزوین و نماینده قزوین، آبیک و 
البرز در مجلس شورای اسلامی با حضور 
خبرنگاران در ســالن بوستان دانشگاه 
بین المللی امام خمینی)ره( برگزار شد  
گفت: در سه سال گذشته بیش از ۳۰ هزار 
نامه توسط دفتر پیگیری شده و از 456 
روســتا بازدید کرده ایم و در دیدارهای 
مردمی برای گره گشــایی از مشکلات 

اقدام شده است.
وی بیان کــرد: در کنــار دیدارهای 

مردمی با 6۲۸۰ نفــر و 149۰ دیدار با 
مدیران دستگاهها تعداد 6۲۰ نشست 
تخصصی هم برگزار کردیم.۲۳ میلیارد 
تومان به طرح هــای فرهنگی و مذهبی 

اختصاص دادیم
محمد بیگی تصریح کــرد: از محل 
اعتبارات در اختیــار نمایندگان بیش از 
۲۳ میلیارد تومان به پروژه های فرهنگی، 
مذهبی اختصاص دادیم و این روند ادامه 
دارد. محمدبیگی در پاسخ سوال یکی از 

خبرنگاران در خصوص بد حجابی بعضی 
از خانواده مســئولین در فزای مجازی 
خارج از کشــور گفت: برای بدحجابی 
خانواده مسئولان تذکر می دهم و فریاد 
می زنم و اعتقاد دارم مدیری که خانواده 
اش بی حجاب و بدحجاب است صلاحیت 
مدیریت ندارد. وی در پاسخ به سوالی در 
خصوص مافیای خودرو گفت: مجلس 
سه سال است درگیر موضوع خودرو است 
و طرح ساماندهی واردات خودرو را مدتها 

بررسی کرده و از سوی اعضای کمیسیون 
تخصصی صنایع اقداماتی شده و دو عضو 

نمایندگان استان هم بسیار فعال بودند.
محمد بیگی تصریح کرد: متاسفانه 
مافیای خودرو وجود دارد و با قدرت هم 
کار می کند و شرکت های لیزینگی منافع 
مردم را بخطر انداخته اند و سرمایه مردم 
بلاتکلیف است و  تاکید کردیم دستگاه 
قضایی در این زمینه قاطعانه برخورد کند 
و مجلس زحمت زیادی کشیده اما موضوع 
خودرو فقط با مجلس حل نمی شود و با 
آمدن وزیر جدید صمــت امیدواریم به 

نتایج بهتری برسیم.
وی بیان کرد: در ســاخت مسکن در 
سطح ملی انتقاد داریم اما در رتبه بندی 
کشوری جهش خوبی داشته ایم و قزوین 
در ساخت نهضت ملی جایگاه خوبی دارد 
و ۲۳ هزار مسکن ملی در استان در حال 
احداث است. محمد بیگی گفت: هرچند 
قانون جهش مسکن و مالیات بر خانه های 
خالی را مصوب کردیم اما دولت جدی نبود 
و نتایج خوبی نگرفتیم که خوشبختانه 
وزیر جدید راه و شهرسازی در این زمینه 
جدی تر اقــدام کرده کــه امیدواریم به 

دستاوردهای بهتری برسیم.
محمــد بیگــی در رابطه با ســوال 
خبرنگارما در خصوص برگشــت بیمه 
کارگران ساختمانی از مجلس گفت:  از 
اجرا نشدن بیمه کارگران ساختمانی انتقاد 
دارم و مصوبه بیمه کارگران ساختمانی که 
برگشت خورد ما را نگران کرد و مجلس 

در مخاطره قرار گرفت و از وزیر کار گلایه 
داریم زیرا اعتبار هنگفتی برای این طرح 
پیش بینی شد تا کارگران بیمه شوند اما 
دولت در این رابطه ضعیف عمل کرد و با 

دست پر حاضر نشد.
نماینده قزوین در مجلس شــورای 
اســلامی در خصــوص علــت جذب 
دانشــجوی خارجــی در دانشــکده 
داروسازی قزوین گفت: به دلیل صدور 
مجوز دانشکده داروســازی در زنجان، 
امکان صدور مجوز برای استان ما نبود که 
با پیگیری های انجام شده و اتکا به ظرفیت 
های استان مقرر شد این مجوز داده شود 
اما در سال اول فقط پذیرش دانشجویان 

خارجی صورت گیرد.
وی در پایان گفت:  بعد از بیست سال 
مجوز دانشکده داروســازی را دریافت 
کردیم و در آینده از دستاوردهای خوب 

این مرکز برخوردار خواهیم شد.

نماینده قزوین، آبیک و البرز در مجلس :

دولت در برگشت مصوبه بیمه کارگران ساختمانی دولت ضعیف عمل کرد

نماینده قزوین در مجلس 
شورای اسلامی گفت: 

در گذشته بودجه استان 
حدود ۳۸۰ میلیارد تومان 

بود و  به ۲۸۰۰ میلیارد تومان 
رسیده که در اعتبارات ملی 

جهش داشتیم اما هنوز 
کافی نیست.

رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوســعه ایرانی-دکتر 
محمود عاطف راد مدیر کل بیمه سلامت استان گیلان  با تشریح 
اضافه شدن ۲ دهک درآمدی چهارم و پنجم به جمعیت بیمه 
سلامت رایگان استان افزود: به استناد بند الف ماده ۷۰ قانون 
برنامه ششم توسعه و قوانین بودجه سنواتی طی ۲ سال گذشته؛ 

۳ دهک مشمول بیمه رایگان بوده اند.
مدیر کل بیمه سلامت اســتان گیلان یاد آورشد : در حال 
حاضر161 هزار و1۸۰ نفر در استان گیلان در سه دهک نخست 

درآمدی تحت پوشش بیمه رایگان قرار دارند.
وی افزود: سازمان بیمه سلامت ایران در راستای تسهیل و 
تامین پوشش بیمه همگانی دو دهک به مجموع دهک های قبلی اضافه نمودکه از این به بعد 5 دهک نخست درآمدی تحت پوشش 

بیمه رایگان قرار می گیرند.
عاطف راد تصریح کرد: بر این اساس ۷۷ هزار و ۸۲۸ نفر در گروه دهک 4 و 5 به جمعیت بیمه رایگان استان اضافه می شوند. پیش از 
این دهک درآمدی 4 می بایست 1۰ درصد مبلغ حق بیمه سالانه و دهک درآمدی پنجم نیز ۲۰ درصد از حق بیمه یک میلیون و 4۳5 

هزار و ۲۰۰ تومانی مصوب برای سال جاری را پرداخت می کردند.
وی افزود: به منظور افزایش رضایتمندی بیمه شدگان و همچنین تسهیل در اجرایی شدن بیمه سلامت همگانی فراگیر برای آحاد 

افراد جامعه، از این پس میزان مشارکت در پرداخت حق بیمه دهک های 6 تا 9 نیز کاهش یافت.
وی اضافه کرد: میزان پرداختی دهک ششم از ۳۰ درصد به ۲۰ درصد، پرداختی دهک هفتم از 4۰ درصد به ۳۰ درصد و پرداختی 
دهک هشتم از 6۰ درصد به 4۰ درصد و پرداختی دهک نهم از ۸۰ درصد به 5۰ درصد کاهش یافت. میزان پرداختی حق بیمه دهک 

دهم نیز بدون تغییر باقی مانده است.
مدیرکل بیمه سلامت استان گیلان گفت: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نتیجه ارزیابی وسع متقاضیان را به صورت برخط به 
سازمان بیمه سلامت اعلام می نماید. وبراساس نتیجه ارزیابی وسع اعلام شده متقاضیان چنانچه در دهک های یک تا پنج قرارداشته 

باشند بصورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار می گیرند.
عاطف راد تصریح کرد: بر این اساس ۷۷ هزار و ۸۲۸ نفر در گروه دهک 4 و 5 به جمعیت بیمه رایگان استان اضافه می شوند. پیش از 
این دهک درآمدی 4 می بایست 1۰ درصد مبلغ حق بیمه سالانه و دهک درآمدی پنجم نیز ۲۰ درصد از حق بیمه یک میلیون و 4۳5 
هزار و ۲۰۰ تومانی مصوب برای سال جاری را پرداخت می کردند.  مدیرکل بیمه سلامت گیلان افزود: هم اینک جمعیتی بالغ بر یک 

میلیون و ۲6۸ هزار نفر در استان گیلان در 4 صندوق بیمه ای تحت پوشش بیمه سلامت هستند.

کرمانشاه - کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل غله 
و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه از خرید تضمینی بیش از 
411 هزار تن گندم تا به امروز از کشاورزان استان کرمانشاه خبر 
داد و گفت: این مقدار خرید تضمینی گندم نسبت به مدت زمان 

مشابه سال گذشته ۲۳ درصد افزایش نشان می دهد. 
»علی ملکشاهی« افزود: از این مقدار گندم خریداری شده، 
بیش از ۳۰5 هزار تن گندم معمولی و بیشــتر از 1۰5 هزار تن 
گندم دروم ویژه مناطق گرمسیری استان است که برداشت آنها 
به اتمام رسیده است. وی در ادامه با بیان اینکه 6 مرکز دولتی، 
۳5 مرکز بخش خصوصی و هشت مرکز مباشر و تعاونی روستایی خرید تضمینی گندم در استان کرمانشاه را انجام می دهند، گفت: 
خرید تضمینی گندم در استان کرمانشاه با توجه به سردسیر بودن برخی از مناطق آن مانند بخش هایی از سنقر و دالاهو تا هفته سوم 

شهریور ماه ادامه دارد.
ملکشاهی با بیان اینکه هر کیلو گندم 15 هزار تومان از کشاورزان خریداری می شود؛ اظهار داشت : تا به امروز بیش از هزار و 5۰۰ 
میلیارد و ۸4 میلیون تومان یعنی نزدیک به 5۰ درصد هزینه گندم های خریداری شده به کشاورزان پرداخت شده است. وی قیمت 
پایه هر کیلو گندم را 11 هزار و 5۰۰ تومان اعلام کرد و بیان داشت: به ازای هر کیلوگرم هزار و 5۰۰ تومان کمک هزینه برداشت ،کود و 

حمل و نقل و ۲ هزار تومان در راستای تشویق کشاورزان به تحویل گندم پرداخت می شود.
کرمانشاه قطب کشاورزی غرب کشور کشاورزی محور توسعه پایدار کرمانشــاه و یکی از بخش های مهم این استان مرزی و 
چهارفصل است که با تولید بیش از چهار میلیون و 5۷۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی علاوه بر تامین نیازهای غذایی داخل استان، 
بخش زیادی از نیازهای کشور را نیز تامین و تضمین می کند. کرمانشاه استانی پهناور در غرب ایران با ۲5 هزار کیلومتر مربع مساحت، 
یکی از استان های مهم از حیث کشاورزی و منابع طبیعی محسوب می شود به طوریکه ۷۰ درصد مساحت استان را عرصه های منابع 
طبیعی با بیش از 5۲۷ هزار هکتار جنگل و یک میلیون و 19۲ هزار هکتار مرتع تشکیل داده است. همچنین بیش از 95۰ هزار هکتار 
زمین کشاورزی در استان کرمانشاه وجود دارد که سالانه چهار میلیون و 5۷5 هزار و ۸14 تن انواع محصولات زراعی، باغی، دامی و 
شیلات و آبزیان در استان تولید می شود. داشتن 11 اقلیم آب و هوایی، بارش های ۲ برابری نسبت به میانگین کشوری، چهار فصل 
بودن و تولید بیش از 9۸ درصد محصولات زراعی و باغی در استان از جمله ظرفیت ها و پتانسیل های بخش کشاورزی استان کرمانشاه 
است که از این ظرفیت برای رفع بیکاری و ایجاد اشتغال، افزایش درآمد کشاورزان و رونق اقتصادی استان استفاده کرد. از مجموع 

جمعیت استان حدود 1۲5 هزار بهره بردار در بخش کشاورزی مشغول به فعالیت هستند.

مدیر کل بیمه سلامت گیلان :
 ۵ دهک نخست درآمدی تحت پوشش بیمه رایگان

 قرار می گیرند

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان:
 خرید تضمینی گندم در کرمانشاه ۲۳ درصد

 افزایش یافت

کرمان-فرسنگی،خبرنگارتوسعه ایرانی-طی یک هفته و در 
پیمایش خانه به خانه،۲6 فقره انشعاب غیر مجاز در شهرستان 

عنبرآباد شناسایی شد.
موسی دیده ور مدیر امور آبفا شهرستان عنبرآباد با بیان این 
مطلب که برداشت های غیرمجاز از شبکه آب آشامیدنی، یکی از 
عوامل اصلی افت فشار آب در برخی نقاط شهرستان است،افزود: 
به منظور حفظ حقوق مشترکین تحت پوشش آبفا، شناسایی و 
رفتار مطابق قانون با صاحبان انشعابات و استفاده کنندگان غیر 

مجاز آب شرب ، به صورت جدی در حال انجام است.
وی افزود: در همین راستا طی هفته گذشته درپیمایش 
خانه به خانه شناسایی ۲6 فقره انشعاب غیر مجاز شناسایی شد 

که تمامی این انشعابات تعیین تکلیف و افراد متخلف به مراجع 
قضایی معرفی شدند.

وی تاکید کرد: انشــعابات غیر مجاز به عنوان مهمترین 
عامل هدر رفت آب و باعث تضییع حقوق مشترکین می باشد 
و متخلفین طبق آیین نامه عملیاتی شرکت مشمول جرایم 

سنگین و به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.
مدیرآبفــای عنبرآباد از شــهروندان محترم خواســت 
درصورت مشاهده هرگونه اســتفاده غیر مجاز در مصرف با 
مرکز 1۲۲ارتباطات مردمی آبفا، مورد تخلف را اطلاع دهند تا 
مامورین این امور در کوتاهترین زمان ممکن به آن رسیدگی 

کنند.

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانــی-
مدیرعامل شــرکت شــهرکهای صنعتی مازندران از 5 
پروژه عمرانی در حال اجرای شــهرک صنعتی شهدای 
محمودآباد با صــرف هزینه مبلــغ ۳۲5 میلیارد ریال 

خبر داد.
 یاسر امینی گفت: شهرک صنعتی شهدای محمودآباد 
با موقعیت خوب مکانی، از شــهرکهای صنعتی فعال با 
واحدهای تولیدی دارای برند در غرب استان محسوب 
می شــود. رئیس هیئــت مدیره و مدیرعامل شــرکت 
شهرکهای صنعتی مازندران افزود: در حال حاضر تعداد 
5 پروژه زیرساختی شامل احداث پســت برق 6۳/۲۰ 
کیلوولت، احــداث مجموعه صنایــع کارگاهی، خرید 

تجهیزات سایت تصفیه خانه اعم از پمپهای لجن کش، 
فیلترپرس و نصب ایرلیفت ، تکمیل و اصلاح شبکه جمع 
آوری فاضلاب جهت اتصال واحدهای تولیدی به طول 
5۰۰ متر در شهرک صنعتی شــهدای محمودآباد، در 

حال اجرا می باشد.
یاســر امینی گفــت: شــهرک صنعتی شــهدای 
محمودآباد با موقعیت خوب مکانی، از شهرکهای صنعتی 
فعال بــا واحدهای تولیدی دارای برند در غرب اســتان 
محسوب می شود. امینی خاطرنشان کرد: برای اجرای 
5 پروژه زیرساختی شهرک صنعتی شهدای محمودآباد 
مجموعاً مبلغ ۳۲5 میلیارد ریال از محل منابع استانی و 

داخلی شرکت تخصیص اعتبار شده است.

طی یک هفته؛
۲۶ فقره انشعاب غیر مجاز در شهرستان عنبرآباد شناسایی شد

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران:
۵ پروژه زیرساختی شهرک صنعتی شهدای محمودآباد در حال اجر  است

خبرخبر

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان :

رکورد مصرف برق سال 140۲ 
در گیلان شكسته شد

رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
-محمد تقی مهدیزاده مدیرعامل توزیع برق گیلان 
از افزایش شــدید دماي هوا در استان گیلان همراه 
با رطوبت بســیار بالا، طی روزهای گذشته خبر داد 
که موجبات ازدیاد مصرف برق در اســتان را فراهم 

آورده است.
 وی افزود: این موضوع سبب رکوردشکني مصرف 
برق در گیلان شده است پیک مصرف برق در گیلان 
1۸ تیر سالجاری به بیش از 19۰۰ مگاوات رسید که 
بیشترین عدد ثبت شــده از ابتدای سال مي باشد و 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد قریب به 1۰ 

درصدي مصرف را نشان مي دهد . 
مهدیزاده گفت: این امر ممکن است موجب بروز 
مشکلاتی در برخي نقاط استان شــود که از این رو 
کارکنان شرکت توزیع نیروي برق استان گیلان ، در 
کنار سایر عوامل اجرایي از جمله نیروهاي پیمانکار 
طرف قرارداد شرکت ، بصورت شبانه روزي در تلاش 
هستند تا مشکلات حادث شــده در کمترین زمان 
برطرف شود و مشــترکین گرامي بتوانند از انرژي 
حیاتي برق بصورت مطمئن و پایدار استفاده نمایند. 

وی اضافه کرد: انرژی برق مصرفی استان از ابتدای 
سال تاکنون ۲116میلیون کیلووات ساعت بوده که 
نسبت به سال گذشته 6.6 درصد افزایش داشته است .
مهدیزاده خاطرنشان کرد: هر درجه افزایش دما 
حدود 1۰۰ مگاوات مصرف برق در استان را افزایش 
میدهد. مدیرعامل توزیع برق گیلان اظهار داشت: 
مشترکین می توانند با رعایت راهکارهای بسیار ساده 
مانند قرار دادن درجه کولــر روی ۲5 درجه )دمای 
آســایش(، نصب ســایه بان برروی کمپرسورهای 
کولرها، عدم اســتفاده از لوازم برقــی پرمصرف در 
ساعات اوج مصرف، خاموش کردن لامپ های اضافی 
و استفاده حداکثری از روشنایی روز و... علاوه کاهش 
بهای برق مصرفی خانوار به پایداری شبکه های برق 

کمک کرد.

    
 اجرای طرح بخشودگی جرائم 

کارفرمایان در گلستان
گرگان- آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل 
تامین اجتماعی گلستان از اجرای طرح بخشودگی 

جرائم کارفرمایان در این استان خبر داد.
قربان زنگانه در حاشــیه میز خدمت، در تامین 
اجتماعی کلاله گفت: این سازمان در راستای شعار 
سال مهار تورم و رشد تولید در حمایت از حفظ اشتغال 
و کمک بــه کارفرمایان اقدام به اجــرای طرح های 

تشویقی کرده است.
زنگانه گفت: در همین راســتا طرح بخشودگی 
جرائم کارفرمایان  از  اول خرداد ماه، آغاز شده، که تا 

پایان مردادامسال ادامه دارد.
مدیرکل تامین اجتماعی اســتان تاکید کرد: 
کارفرمایان می توانند با مراجعه به سامانه خدمات 
غیر حضوری تامین اجتماعی es.tamin.ir  و یا به 
صورت حضور به شعبات ما در شهرستان ها مراجعه و 

اقدام به ثبت درخواست کنند.
مدیرکل ســازمان تامین اجتماعی گلستان با 
همراهی کارشناسان در میز خدمت برپا شده در تامین 
اجتماعی کلاله ساعاتی را پاسخگو و رافع مشکلات، 
کارفرمایان، کارگران، بازنشستگان و بیمه شدگان 

تامین اجتماعی بودند

    
 مدیر شرکت ملی پخش فرآورده 

های نفتی منطقه ساری :
سهمیه تابستان نفت سفید 

خانوارهای فاقد گاز طبیعی 
شارژ شد

ساری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی-
سبحان رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه ســاری اعتبار این دوره از توزیع 
سوخت نفت سفید را برای خانوارهای مناطق فاقد گاز 
طبیعی از تاریخ 15/4/14۰۲ تا ۳1/6/14۰۲ اعلام 
کرد و ادامه داد : برای هر خانوار یک نفره و دو نفره 5۰۰ 
لیتر، سه نفره و چهار نفره 5۰۰ لیتر، پنج نفره و شش 
نفره 6۰۰ لیتر و هفت نفره به بالا 6۰۰ لیتر نفت سفید 
در نظر گرفته شده است . وی یادآور شد عرضه نفت 
سفید به صورت الکترونیکی با شارژ سهمیه در کارت 

بانکی معرفی شده از سوی مشتریان انجام می شود .
وی تاکید کرد : مصرف کنندگان نفت سفید سوز 
فاقد گاز طبیعی با در دست داشتن کارت بانکی به 
فروشندگی های عرضه سوخت محل سکونت خود 
مراجعه و نســبت به دریافت مقدار سوخت تعیین 

شده اقدام نمایند .

استانها


